créditos orçamentários para pagamento das parcelas contratuais vincendas no exercício em que for
realizada a contratação, sob pena de nulidade do ato e de responsabilização de quem lhe tiver dado
causa."

 

Quanto a esse requisito consta declaração da Lei de Responsabilidade Fiscal (0718703) e
pedido de empenho no valor de R$ 58.177,65 (cinquenta e oito mil cento e setenta e sete reais e sessenta
e cinco centavos) (0718861).

 

Requisitos de Habilitação

 

De acordo com o art. 62, da Lei nº 14.133, de 2021, os documentos de habilitação, a
serem apresentados como forma de demonstrar a capacidade do particular em realizar o objeto do